Rh. f.
Pro anno 1731-mo, quae arendae ordinarie quidem tem-

pore praedecessorum suorum constituebat ad summam Rh. f.
200, sed elevata ad 554

Adiectis titulo inspectionis eidem concreditis aliis per
Christianos adstratis teloniis praetenduntur ab eodem 200

Provisio dominalium educillorum vini 246
Pro foecibus dominalibus tenetur 200

In summa 1200

Ex quo solvendo impar esset, considerareturque arenda
ad normam annorum praeteritorum in florenis solummodo
300, relexari debuerunt 254

Et si pura arenda constituit non nisi 732
Pro anno 1732-do constítuit arenda Karolyiensis 624
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Pro teloniis titulo suprascripto aequi
Pro foecibus soluti
Provisio dominalium educillorum vini

200
176
200

in summa 1200

In cuius defalcationem solvit florenos 300, itaque re-
laxati 324

Et sic pura arenda constituit solutionem modo
Rh. f. 300
Pro anno 733. constituitur arenda 614
Pro. teloniis modo suprascripto eidem concreditis 200
Pro foecibus dominalibus vini 86
Provisio dominalium educillorum vini 100

in summa 1000

Ez quo ab insufficíentiam solutionis administrasset so-
lummodo Rh. f. 300 deffalcari debuerant 314

Et sic pura arenda sui etiam constituisse tantummodo
Rh. f. 300

Proscripto itaque capitale a f. 300 sex pro cento compu-
tando obvenirent 54

Soluti vero sunt per arendationem secundum annexam
invidinatis puribus quietantiae It. A. signatae 43

Huíc tandem restavit 11

Quam quidem restantiam compIanat obligationi ex an-
nexo Lit. B. signato instrumento Rh. f. 96 kr. 30., praeterea

eundem praetensionis habere adhuc 83. 30

Quo vero ad praetensíonem intuitu arendae traleetus Oesoensis,
esto quidem omnino quempium inivisset contractum, quia vero detri-
mentum sibi exinde ipsínaturus evoluta una angaria, statim deprecatus
fuisset et eidem rementiassem intuitu huius cessat omnes praetensio.

Quam quidem deductionern ex actis dominalibus domesticis taliter
ut praemissum est erutum esse praesentibus testor.

In castro Karoly, die 6-a January 734.
Idem, qui supra.

OL. Károlyi cs. it. ll. cs. (136-137.)

504.

1734. II. 21. Nagykároly. Károlyi Ferenc nyugtatja Lázár Józsefet,
utóbbi által Erdélyben vásárolt pokrócokért és nyergekért.

Quietantia.
Szaz eötven három id est 153 Rhen, forintokrul, mellyeket Lazar
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Jóseph Károlyi arendatorom Erdélyben veendő pokroczokra és nyer-
gekre administrált, in sortern dumtaxat angariae primae anni 1734-ti,
praesentibus quietalom.